
LSDF Apkārtraksts 
Rīgā 

           Apkārtraksts Nr. 8                                                                        08.10.2020 

 1. Aizvadīts iepriekš atceltais Latvijas 2020. gada čempionāts Standartdejās. Turpinās deju 
sezona, kaut arī atceļas sacensības gan pasaulē, gan arī Latvijā. 

Ļoti lūdzam sacensībās dalībniekiem, treneriem un vecākiem pēc iespējas nedrūzmēties 
un ievērot visus noteikumus, kas noteikti mūsu valstī, lai mazinātu vīrusa izplatību!!! 
Iegādājoties  dalības kartes/skatītāju biļetes, Jūs apliecinat, ka pēdējo 10 dienu laikā 
neesat viesojušies valstīs, pēc kuru apmeklējuma jāievēro pašizolācija. 

Tāpat atgādinu, ka šobrīd, pēc viesošanās jebkurā ārvalstī, jāievēro 10 dienu pašizolācija. Tas 
attiecas arī uz treniņiem, kurus šajās pašizolācijas dienās apmeklēt nedrīkst. 
Lūgums 2020. gada atlikušajos mēnešos Latvijas tiesnešiem, deju pāriem un viņu treneriem, 
pirms došanās uz deju sacensībām ārvalstīs, ziņot par to LSDF. 
2. LSDF atcēlusi 14.12.2020 paredzēto WDSF tiesnešu kongresu. Plānots WDSF tiesnešu 
kongress 2021. gadā. WDSF tiesnešiem no Latvijas, kuriem beidzies vai tuvākajā laikā beigsies 
WDSF tiesnešu licences derīguma termiņš, iesaku izmantot WDSF piedāvāto 1 gada 
pagarinājumu, samaksājot WDSF EUR 60 ( bez tam, protams, kā katru gadu, janvārī jāpārskaita 
WDSF licences gada maksa). Kā alternatīva der WDSF tiesnešu kongresu apmeklēšana citā 
valstī. 
3. LSDF Prezidijs savā sēdē 6.10.2020 pieņēma Synchro Duo Latin noteikumus; tie tiks publicēti 
LSDF mājas lapā tuvākajā laikā. 
4. Atgādinu, ka  līdz 1.10.2020 LSDF tiesnešiem jāsamaksā par tiesnešu licenču pagarināšanu; 
tie tiesneši, kuri to nebūs izdarījuši, tiesāt sacensības nevarēs. 
5. Sacensības “Latvia Open 2020”, kas notiks 31.10 – 1.11.2020, šogad pārdēvētas par “Riga 
Open 2020” 
6. Sakarā ar sacensību “Siguldas rudens 2020” atcelšanu, to ietvaros iepriekšparedzētās LSDF 
Kausa grupas U 21 CBA ST pārcelta uz “Riga Open 2020”, savukārt Kausu grupas Jaunieši CB 
LA un Jun II D LA tuvākajā laikā tiks pievienotas kādām no sacensībām – sekojiet izmaiņām 
LSDF mājas lapā. 

          Izturību, pacietību un optimismu vēlot, 

         Cieņā, 

LATVIJAS SPORTA DEJU 
FEDERĀCIJA

LATVIAN DANCE SPORT 
FEDERATION



         Juris Arājs 
         LSDF Ģenerālsekretārs 

 2


